

IMR/719/10.02.06.00/2024

Asia	Osoitenumeroinnin muuttaminen Juskunmäenkadulla ja Tainiontorilla
Valmistelija	Tauriainen Marjo
Johdanto	<p>Imatralla Suo-nimisessä kaupunginosassa:</p> <ol style="list-style-type: none">Juskunmäenkadulla, sijaitsevalla urheilukentällä (kiinteistötunnus 153-35-2-3) ei ole osoitenumeroa. Kenttä sijaitsee osoitenumeroiden 22 ja 24 välissä. Numero 24 on ollut käytössä jo puretulla rakennuksella (kiinteistötunnus 153-35-2-4) ja kiinteistön mahdollista tulevaa käyttöä varten tarvitaan myös tälle osalle kiinteistöä osoitenumero. Jotta looginen numerojärjestys kadulla säilyisi, siirretään urheilukentälle numero 24 ja nykyinen numero 24 muutetaan numeroksi 26. Osoitenumerot on esitetty liitekartalla 1.Tainionkoskentien, Tainiontori ja Ritikanranta -nimisten katujen kulmauksessa sijaitsee ruohokenttä, joka on asemakaavassa nro 824 merkitty urheilu- ja virkistyspalvelualueeksi (VU). Kentällä ei ole osoitenumeroa. Kulku kentälle tapahtuu Tainiontori -nimisen kadun kautta. Annetaan kentälle osoitteeksi Tainiontori 1. Osoitenumerot on esitetty liitekartalla 2.
Vaikutusten arviointi	Osoitenumerointi selkeyttää alueen osoitejärjestelmää ja alueella tapahtuvaa toimintaa, liikkumista ja turvallisuutta. Päätöksellä ei ole vaikutusta luontoympäristöön, eikä muihin ihmisiin tai yrityksiin.
Päätös	<p>Päätän, että:</p> <ul style="list-style-type: none">kiinteistöllä 153-35-2-3 sijaitsevalle urheilukentälle annetaan osoitteeksi Juskunmäenkatu 24 (55400 Imatra)kiinteistön 153-35-2-4 itäpuoliselle alueelle (entinen numero 24) annetaan osoitteeksi Juskunmäenkatu 26 (55400 Imatra)kiinteistöllä 153-30-9902-0 sijaitsevalla ruohokentälle annetaan osoitteeksi Tainiontori 1 (55120 Imatra)
Perustelu	Suomen kuntaliiton ohje ”Kunnan osoitejärjestelmä – Ohjeet ja suositus”.
Allekirjoitus	<p>Ojalainen Sini Kaupungeedeetti</p> <p>Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.</p>
Tiedoksi	<ul style="list-style-type: none">Imatran kaupunki / liikunta- ja hyvinvointipäällikkö

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kaupunkikehityslautakunta**.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo

Postiosoite: Virastokatu 2, 55100 Imatra

Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi

Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on **11.6.2024** viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi

7.6.2024